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Bezpieczeństwo w szkole

Program Prewencyjny :  „Bezpieczeństwo w szkole”

CELE GŁÓWNE:I.

Ograniczenie zjawisk patologicznych w środowisku szkolnym.1.

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów na terenie powiatu tarnobrzeskiego2.
(grodzkiego i ziemskiego).

Zmniejszenie strachu przed staniem się ofiarą przestępstwa.3.

Poprawa świadomości prawno – wiktymologicznej społeczeństwa w śród uczniów, rodziców i4.
nauczycieli.

Poszerzenie współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi w celu efektywniejszego5.
przeciwdziałania niekorzystnym zjawiskom takim jak dostęp do alkoholu, papierosów, innych
używek.

CELE POŚREDNIE:I.

Dotarcie z programem prewencyjnym do maksymalnej liczby adresatów,1.
w szczególności poprzez jak najszerszy kontakt z dziećmi, rodzicami i nauczycielami oraz
wykorzystanie do tego celu środków masowego przekazu.

Efektywniejsze wykorzystanie istniejącego potencjału sił i środków, w dziedzinie której dotyczy2.
program.

Wywarcie pozytywnego wpływu na szeroko rozumiane środowisko szkolne, w celu3.
przeciwdziałania zjawiskom patologicznym.

Oddziaływanie prewencyjne na właścicieli i pracowników sklepów oraz lokali gastronomicznych4.
łamiących przepisy Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz
Ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych. –
ukształtowanie przekonania o nieuchronności kary za nieprzestrzeganie prawa.

Promowanie zdrowego stylu życia bez nałogów.5.

Zaangażowanie rodziców do działań profilaktycznych poprzez podnoszenie ich świadomości w6.
zakresie zagrożeń na jakie mogą natknąć się ich dzieci i wynikające z tego konsekwencje
zdrowotne i prawne.

Uświadomienie adresatom programu prewencyjnego specyfiki zagrożeń wynikających ze zbyt7.



wczesnej inicjacji alkoholowej czy nikotynowej oraz powiązanie tego faktu ze zwiększoną
skłonność młodzieży będącej pod działaniem tych środków do podejmowania zachowań
ryzykownych.

PODMIOTY WSPÓŁUCZESTNICZĄCE W REALIZACJI PROGRAMU:I.

Urząd Miasta w Tarnobrzegu, Urzędy Miasta i Gminy w Nowej Dębie i Baranowie1.
Sandomierskim, Urząd Gminy w Grębowie i Gorzycach (Miejskie i Gminne Komisje
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) z terenu powiatu tarnobrzeskiego oraz Starostwo
Powiatowe.

Szkoły wszystkich szczebli.2.

Rady Rodziców  i Samorząd Szkolny.3.

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna.4.

Ochotniczy Hufiec Pracy. 5.

Związek Harcerstwa Polskiego6.

Stowarzyszenia działające na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców.7.

Straż Miejska w Tarnobrzegi i Nowej Dębie.8.

Prasa lokalna, radio (Leliwa) oraz telewizja – Miejska Telewizja Tarnobrzeg.9.

 

Metryczka

Data publikacji 21.01.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Tarnobrzegu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Jędrzejewska-Wrona

Osoba udostępniająca informację:
Beata Jędrzejewska-Wrona

https://tarnobrzeg.bip.policja.gov.pl/288/rejestr/20102,dok.html

